ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dtuznego Rynkow Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2020 r.

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

Subfunduszu PZU Dtuznego Rynkow Wschodzacych wydzielonego w ramach PZU
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Parasolowego

za okres od 23 kwietnia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawa z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (tj. Dz.
U. z 2021 r. poz. 217) oraz Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad
rachunkowosci funduszy inwestycyjnych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1859 ze zm.), przedstawia roczne sprawozdanie
jednostkowe Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych wydzielonego w ramach PZU Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego Parasolowego, zwanego dalej ,,Subfunduszem”, obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2020 r., o tgcznej wartosci 259 022 tys. zt z tabelami uzupetniajgcymi
oraz dodatkowymi.

II. Bilans sporzadzony na dzier 31 grudnia 2020 r., wykazujacy aktywa netto w wysokosci 257 113 tys. zt.

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 23 kwietnia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., wykazujacy wynik z operacji
w kwocie 23 795 tys. zi.

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto
V. Noty objasniajace
VI.  Informacje dodatkowa
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dtuznego Rynkow Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac facznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$¢
prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtowna

31.12.2020
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny Wart_o SC v!ledlug wyceny Procentowy udziat w aktywach
nabycia w tys. zt na dzien bilansowy w tys. ogélem
zi

Akcje 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 241 205 257 078 96,83
Instrumenty pochodne 0 1944 0,73
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00
Tytuly uczestnictwa emitowane przez instytucje
wspdlnego inwestowania majace siedzibe za 0 0 0,00
granica
Wierzytelnosci 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00
Razem 241 205 259 022 97,56

W tabeli prezentowane s3 instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna
Iinformacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz znajduje sie w tabeli uzupetniajacey ,,Instrumenty pochodne” oraz
w ,Nocie 6 Instrumenty pochodne’, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne,
ktorych wycena na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane
Instrumenty pochodne, ktorych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dhuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2020 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotyczg rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

L. Wartos¢
Wartos¢
wedtu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rvnku| Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty v emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ci‘; w dzien aktywach
t ‘; 2t bilansowy w ogotem
ys. tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 50 51 51 0,02
a) Obligacje 50 51 51 0,02
Inny aktywny |Treasu e Pz
PS0421 (PL0000108916) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2021-04-25| State 2,00% 1 000,00 50 51 51 0,02
rynek Bondspot Poland e

Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 1} 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 65 982 935 241 154 257 027 96,81
a) Obligacje 65 982 935 241 154 257 027 96,81
ANGOL 8 1/4 05/09/28 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa Ry 0
(XS1819680288) rynek Rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2028-05-09 | State 8,25% 1 000,00 1 500 4 554 5 456 2,05
ANGOL 9 1/2 11/12/25  |Inny aktywny . |Skarb Panstwa 1. o
(XS1318576086) rynek Rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2025-11-12|State 9,50% 1 000,00 750 2755 2979 1,12
ANGOL 9 3/8 05/08/48 Inny aktywny . |Skarb Panstwa ey o
(XS1819680528) S Rynek dealerski Republiki Angoli Angola 2048-05-08| State 9,375% 1 000,00 1250 3682 4474 1,68

Skarb Panstwa
ARGENT 0 1/8 07/09/30 | Inny aktywny ¢ ;0 g Republiki Argentyna 2030-07-09 State 0,125% 1,00 2 500 000 3958 3834 1,43
(US040114HS26) rynek L

Argentynskiej
BOLIVI 4 1/2 03/20/28 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa . R @
(USP37878AC26) rynek Rynek dealerski Boliwii Boliwia 2028-03-20]State 4,50% 1 000,00 250 817 898 0,34
BOLIVI 5.95 08/22/23 Inny aktywny . |Skarb Panstwa - na. o
(USP37878AB43) rynek Rynek dealerski Boliwii Boliwia 2023-08-22|State 5,95% 1 000,00 500 1651 1992 0,75
BRASKM 4 1/2 01/10/28 |Inny aktywny . . o @
(USN15516AB83) rynek Rynek dealerski |Braskem Netherlands | Holandia 2028-01-10]State 4,50% 1 000,00 500 1921 2015 0,76
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BTUN 5 3/4 01/30/25 Inny aktywny Central Bank of . 1. o
(XS1175223699) rynek EUROTLX Tunisia Tunezja 2025-01-30]State 5,75% 1 000,00 500 1733 1766 0,67
BTUN 5 5/8 02/17/24 Inny aktywny Central Bank of . oL 0
(XS1567439689) rynek EUROTLX Tunisia Tunezja 2024-02-17 | State 5,625% 1 000,00 500 2 035 2251 0,85
COLOM 4 1/2 03/15/29  |Inny aktywny . |Skarb Panstwa . e o
(US195325DP79) rynek Rynek dealerski Republiki Kolumbii Kolumbia 2029-03-15| State 4,50% 1 000,00 1 000 4 355 4 409 1,66
COSTAR 4 3/8 04/30/25 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa Ly o
(USP3699PGE18) rynek Rynek dealerski Republiki Kostaryki Kostaryka 2025-04-30 | State 4,375% 1 000,00 750 2 495 2 658 1,00
CSTGB260123U Inny aktywny . |Skarb Panstwa 01 o
(USP3699PGB78) rynek Rynek dealerski Republiki Kostaryki Kostaryka 2023-01-26 | State 4,25% 1 000,00 1 000 3544 3683 1,39
Skarb Panstwa
DOMGB250127U Inny aktyWny | o ek dealerski | Republiki Dominikana | 2027-01-25|State 5,95% 1 000,00 750 3144 3385 1,28
(USP3579EBV85) rynek L
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMGB270145U Inny aktywny o+ nek dealerski | Republiki Dominikana | 2045-01-27 | State 6,85% 1 000,00 500 2106 2351 0,89
(USP3579EBE60) rynek L
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 5 1/2 01/27/25 [Inny akiywny ooy desterski  |Republiki Dominikana | 2025-01-27 | State 5,50% 1 000,00 500 2045 2167 0,82
(USP3579EBD87) rynek R
Dominikanskiej
Skarb Panistwa
DOMREP 8.9 02/15/23  |Inny akyWny | p ek dealerski | Republiki Dominikana | 2023-02-15State 8,90% 50 000,00 500 1678 1694 0,64
(USP3579EBZ99) rynek L
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 9 3/4 06/05/26 |Inny aktyWny | p ek dealerski  |Republii Dominikana | 2026-06-05 | State 9,75% 50 000,00 500 1747 1725 0,65
(USP3579ECD78) rynek R
Dominikanskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
DS0726 (PLO000108866) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2026-07-25 | State 2,50% 1 000,00 5010 5444 5586 2,09
rynek Bondspot Poland e
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb|Paristwa
DS0727 (PLO000109427) [Ny aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2027-07-25| State 2,50% 1 000,00 7550 8211 8 470 3,19
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Pafistwa
DS1029 (PLO000111498) |IMnY aktywny Y Rzeczypospolite] Polska 2029-10-25 | State 2,75% 1 000,00 2500 2 804 2860 1,08
rynek Bondspot Poland s
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb|Paristwa
DS1030 (PLO000112736) [INNY aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2030-10-25 | State 1,25% 1 000,00 6 000 6 004 6 023 2,27
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
ECUA 0 1/2 07/31/30 Inny aktywny . |Skarb Panstwa 0. ) o
(XS2214237807) rynek Rynek dealerski Republiki Ekwadoru Ekwador 2030-07-31|Zmienne 0,50% 1,00 1 250 000 2 968 3032 1,14
ECUA 0 1/2 07/31/35 Inny aktywny |Rynek dealerski |Skarb Panstwa Ekwador 2035-07-31|Zmienne 0,50% 1,00 1 600 000 3019 3296 1,24
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(XS2214238441) rynek Republiki Ekwadoru

Aktywny rynek

ECUA 0 1/2 07/31/40 Stuttgart Stock Skarb Panstwa

- -| - i 0,
(XS2214239175) rynek Exchange Republiki Ekwadoru Ekwador 2040-07-31|Zmienne 0,50% 1,00 700 000 1176 1343 0,51
regulowany
Skarb Panstwa
EGYPT 5.577 02/21/23 Inny aktywny . L . ] 5L @
(XS1775617209) rynek Rynek dealerski Q;ai[t))ts:le] Republiki  |Egipt 2023-02-21|State 5,577% 1 000,00 200 807 810 0,31
Aktywny rynek Skarb Panstwa
EGYPT 6 3/8 04/11/31 | Frankfurt Stock e o . A o
(XS1980255936) rynek Exchange Are.lbskle] Republiki | Egipt 2031-04-11|State 6,375% 1 000,00 700 2 865 3635 1,37
regulowany Egiptu
Skarb Panstwa
BENY B /B UHERD 0y ST | 2o Arabskiej Republiki | Egipt 2040-04-30 State 6,875% 1 000,00 500 1886 1967 0,74
(XS0505478684) rynek Egiptu
Skarb Panstwa
EGYPT 7.6003 03/01/29  (Inny aktywny |p. oo\ dealerski | Arabskiej Republiki | Egipt 2029-03-01 | State 7,6003% 1 000,00 400 1612 1769 0,67
(XS1953057061) rynek Egiptu
GHANA 7 5/8 05/16/29  |Inny aktywny . |Skarb Panstwa e 0
(XS1821416234) rynek Rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2029-05-16 | State 7,625% 1 000,00 500 1879 2021 0,76

Skarb Panstwa

IVYCST 4 7/8 01/30/32  |Inny aktywny Wybrzeze Kosci

. anstwa, o .
(XS2264871828) rynek Rynek dealerski \S/\:Zrt:irgazez; Kosci Stoniowej 2032-01-30| State 4,875% 1 000,00 1 000 4515 4771 1,80
Skarb Panstwa . , .
WA(CIh 2R Inny aktyWny | o\ ek dealerski | Wybrzeza Kodel Wybrzeze Kosd | 5035 15 31 | state 5,75% 706,94 500 1331 1341 0,51
(XS0496488395) rynek Stoniowe] Stoniowej
MOROC 2 3/8 12/15/27 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa 1. o
(XS2270576619) e Rynek dealerski [ 2 Ite o |Maroko 2027-12-15|State 2,375% 1 000,00 500 1841 1889 0,71
MOROC 3 12/15/32 Inny aktywny . |Skarb Panstwa 5L o
) e Rynek dealerski [ 2 Hte o |Maroko 2032-12-15| State 3,00% 1 000,00 400 1470 1529 0,58
Skarb Panstwa
NGERIA 6 1/2 11/28/27 {Inny aktywny |p oot dealerski | Federalnej Republiki | Nigeria 2027-11-28 State 6,50% 1 000,00 1000 3750 4080 1,54
(XS1717011982) rynek Nigert
Skarb Panstwa
NGERTA 7.143 02/23/30 [Inny akiywny |p oy qezlerski  |Federalnej Republiki | Nigeria 2030-02-23| State 7,143% 1 000,00 1000 3692 4157 1,56
(XS1777972511) rynek o)
Skarb Panstwa
PAKGBO51227 Inny aktywny | o nek dealerski | Islamskiej Republiki | Pakistan 2027-12-05| State 6,875% 1 000,00 1000 3899 3950 1,49
(XS1729875598) rynek Dokt
PEMEX 3 3/4 04/16/26  |Inny aktywny . . o .
(XS1057659838) e Rynek dealerski | Petroleos Mexicanos |Meksyk 2026-04-16 | State 3,75% 1 000,00 600 2391 2 858 1,08
PEMEX 4 1/2 01/23/26 Inny aktywny |Rynek dealerski |Petroleos Mexicanos |Meksyk 2026-01-23 | State 4,50% 1 000,00 750 2 665 2 875 1,08
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(US71654QBW15) rynek
PEMEX 4 7/8 02/21/28 Inny aktywny . B &
(XS1568888777) rynek QUOTRIX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2028-02-21|State 4,875% 1 000,00 700 3181 3440 1,30
PEMEX 5.95 01/28/31 Inny aktywny . . N1 o
(US71654QDES8) rynek Rynek dealerski Petroleos Mexicanos |Meksyk 2031-01-28]State 5,95% 1 000,00 400 1343 1533 0,58
PEMEX 7.69 01/23/50 Inny aktywny . . Yl o
(US71654QDD16) e Rynek dealerski | Petroleos Mexicanos |Meksyk 2050-01-23 | State 7,69% 1 000,00 600 2030 2 354 0,89
PEMEX130327U Inny aktywny ’ 02, o
(US71654QCG55) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos | Meksyk 2027-03-13 | State 6,50% 1 000,00 1 500 5556 6 063 2,28
Aktywny rynek
PETBRA 5.999 01/27/28 ] Stuttgart Stock Petrobras Global ' Yl o
(US71647NAY58) rynek Exchange Finance Holandia 2028-01-27 | State 5,999% 1 000,00 500 2138 2 250 0,85
regulowany
PETBRA 6.85 06/05/15 Inny aktywny Petrobras Global . e o
(US71647NAN93) rynek EUROTLX Finance Holandia 2115-06-05 | State 6,85% 1 000,00 500 1977 2 352 0,89
PETKM 5 7/8 01/26/23 Inny aktywn PETKIM
y aktywny Rynek dealerski PETROKIMYA Turcja 2023-01-26|State 5,875% 1 000,00 2950 11 452 11 638 4,38
(XS1747548532) rynek
HOLDING
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
PS0123 (PL0000110151) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2023-01-25|State 2,50% 1 000,00 10 11 11 0,00
rynek Bondspot Poland e
Polskiej
Inny aktywny |Treasu e Pz
PS0422 (PL0000109492) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2022-04-25 | State 2,25% 1 000,00 50 52 52 0,02
rynek Bondspot Poland e
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
PS0424 (PL0000111191) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2024-04-25 | State 2,50% 1 000,00 10 11 11 0,00
rynek Bondspot Poland e
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb | Paristwa
PS0425 (PLO000112728) |V aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2025-04-25 | State 0,75% 1 000,00 3500 3515 3572 1,34
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Pafistwa
PS1024 (PL0000111720) y aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2024-10-25| State 2,25% 1 000,00 2 500 2 667 2 695 1,02
rynek Bondspot Poland s
Polskiej
Aktywny rynek ,
RFLB 7.7 03/23/33 _ Moscow Stock Skarb Panstwa . R @
(RUOOOAOIXFM1) rynek Exchange T e Rosja 2033-03-23 | State 7,70% 1 000,00 150 000 8 756 8 602 3,24
regulowany
ROMANI 2 1/2 02/08/30 |Inny aktywny Skarb Panstwa ) e o
(XS1768067297) rynek EUROTLX RUMURi Rumunia 2030-02-08 | State 2,50% 1 000,00 625 2 826 3226 1,22
ROMANI 4 5/8 04/03/49 |Inny aktywny Skarb Panstwa ) VL o
(XS1968706876) e EUROTLX RUMURii Rumunia 2049-04-03 | State 4,625% 1 000,00 200 1043 1278 0,48
ROMGB260528E Inny aktywny |EUROTLX Skarb Panstwa Rumunia 2028-05-26 | State 2,875% 1 000,00 600 2781 3160 1,19
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(XS1420357318)

rynek

Rumunii

SAGB 6 1/2 02/28/41

Aktywny rynek

Johannesburg

Skarb Panstwa

Republika

(ZAG000077488) rynek Stock Exchange RepubI!kl ' ' Po+uqnlowe] 2041-02-28 | State 6,50% 1,00 40 000 000 5717 6 936 2,61
regulowany Potudniowej Afryki | Afryki
Aktywny rynek Skarb Panstwa Republika

SAGB 8 3/4 01/31/44 | "\ Johannesburg 1o ki Potudniowej | 2044-01-31|State 8,75% 1,00 19 500 000 3797 4270 1,61

(ZAG000106972) Stock Exchange . . . ;
regulowany Potudniowej Afryki | Afryki
Aktywny rynek ,

SERBIA 3 1/8 05/15/27 ] Stuttgart Stock Skarb Panstwa ) ey o

(XS2170186923) rynek Exchange Republiki Serbi Serbia 2027-05-15| State 3,125% 1 000,00 500 2332 2 644 0,99
regulowany

SOIAZ 6.95 03/18/30 Inny aktywny .| State Qil Co of the - o o

(X51196496688) rynek Rynek dealerski Azer Azerbejdzan 2030-03-18| State 6,95% 1 000,00 600 2820 2953 1,11

TCELLT 5 3/4 10/15/25 |Inny aktywny . | Turkcell Tletisim . e o

(X51298711729) e Rynek dealerski Hizmetleri A Turcja 2025-10-15| State 5,75% 1 000,00 1 000 3991 4 065 1,53

TCELLT 5.8 04/11/28 Inny aktywny . | Turkcell Iletisim . Na. o

(XS1803215869) rynek Rynek dealerski Hizmetleri A Turcja 2028-04-11 | State 5,80% 1 000,00 1750 6 890 7 083 2,67

TUPRST 4 1/2 10/18/24 |Inny aktywny . |Tupras Turkiye Petrol . e @

(XS1686704948) rynek Rynek dealerski Rafinerileri AS Turcja 2024-10-18|State 4,50% 1 000,00 1000 3609 3771 1,42
Aktywny rynek ,

TURGB110547U . Skarb Panstwa . o

(US900123CM05) rynek Borsa Italiana Republiki Turgji Turcja 2047-05-11|State 5,75% 1 000,00 350 1160 1268 0,48
regulowany

TURKEY 5 1/8 02/17/28 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa . 5L o

(US900123CP36) e Rynek dealerski Republiki Turdji Turcja 2028-02-17 | State 5,125% 1 000,00 700 2 579 2720 1,02

TURKEY 5 3/4 03/22/24 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa . 2. o

(US900123CF53) rynek Rynek dealerski Republiki Turgji Turcja 2024-03-22 | State 5,75% 1 000,00 550 2132 2211 0,83

TURKEY 5.95 01/15/31  |Inny aktywny . |Skarb Panstwa . o 0

(US900123DA57) rynek Rynek dealerski Republiki Turgji Turcja 2031-01-15]State 5,95% 1 000,00 2 000 7 496 7 891 2,97
Aktywny rynek ,

TURKGB 10.7 08/17/22 |~ Skarb Panstwa . na. o

(TRT170822T15) rynek Borsa Istanbul Republiki Turdji Turcja 2022-08-17|State 10,70% 100,00 90 000 4012 4 456 1,68
regulowany
Aktywny rynek ,

TURKGB 8 1/2 09/14/22 |~ Skarb Panstwa . e @

(TRT140922T17) rynek Borsa Istanbul Republiki Turdji Turcja 2022-09-14 | State 8,50% 100,00 90 000 3900 4252 1,60
regulowany

UKRAIN 7 3/4 09/01/27 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa . o o

(X51303927179) rynek Rynek dealerski Ukrainy Ukraina 2027-09-01| State 7,75% 1 000,00 2 200 9162 9617 3,62

UKRAIN 9 3/4 11/01/28 |Inny aktywny . |Skarb Panstwa ) Py o

(XS1902171757) e Rynek dealerski N Ukraina 2028-11-01|State 9,75% 1 000,00 750 3441 3518 1,33

Skarb Panstwa
URUGUA 8 1/2 03/15/28 |Inny aktywny ) e o . 02 o
(USP80557BV53) rynek Rynek dealerski | Wschodniej Republiki | Urugwaj 2028-03-15] State 8,50% 1 000,00 25 000 2 093 2 367 0,89

Urugwaju
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UZBEK 3.7 11/25/30 Inny aktywny . |Skarb Panstwa ) i o
(XS2263765856) rynek Rynek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2030-11-25]State 3,70% 1 000,00 700 2651 2 786 1,05
UZBEK 4 3/4 02/20/24 Inny aktywny . |Skarb Panstwa ) N o
(X51953916290) rynek Rynek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2024-02-20| State 4,75% 1 000,00 800 3355 3327 1,25
UZBEK 5 3/8 02/20/29 Inny aktywny . |Skarb Panstwa . L 0
(XS1953915136) rynek Rynek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2029-02-20|State 5,375% 1 000,00 700 3043 3123 1,18
Skarb Panstwa
WS0428 (PLO000107611) I"::Zkaktyw”y ;;i?jss”rgt boland | RZec2yposPolite] Polska 2028-04-25| State 2,75% 1 000,00 8010 8 869 9212 3,47
y P Polskiej
Skarb Panstwa
WZ0124 (PLO000107454) I”:Zkaktywny g;izssurgt boland | RZec2YposPolite] Polska 2024-01-25| Zmienne 0,28% 1 000,00 100 100 101 0,04
y P Polskiej
Skarb Panstwa
WZ0126 (PL0000108817) I"::Zkaktyw”y ;;i?jss”rgt boland | RZec2ypospolitej | Polska 2026-01-25| Zmienne 0,28% 1 000,00 10 10 10 0,00
ry P Polskiej
Inny aktywn Treasu Skarb|Paristwa
WZ0524 (PL0000110615) nZk tywny Boris ?,It boland | RZeczypospolitej Polska 2024-05-25| Zmienne 0,25% 1 000,00 50 50 50 0,02
ry P Polskiej
Inny aktywn Treasu Skarb Pafistwa
WZ0525 (PLO000111738) n;'k tywny Borts rg't boland | RZeczypospolitej Polska 2025-05-25| zmienne 0,25% 1 000,00 50 50 50 0,02
ry P Polskiej
Inny aktywny |Treasu slei bzt
WZz0528 (PL0000110383) n:k Y E— rgt ki Rzeczypospolitej Polska 2028-05-25|Zmienne 0,25% 1 000,00 50 49 50 0,02
y P Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
WZ1122 (PL0000109377) nZk Y Bonds rgt Poland Rzeczypospolitej Polska 2022-11-25|Zmienne 0,25% 1 000,00 10 10 10 0,00
ry P Polskiej
Inny aktywny |Treasu sl bzt
WZ1129 (PL0000111928) n:k Y E— rgt ki Rzeczypospolitej Polska 2029-11-25|Zmienne 0,25% 1 000,00 50 48 50 0,02
y P Polskiej
b) Bony skarbowe 1} 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 1} 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 60 532 050 35853 39 656 14,94
Razem aktywny rynek nieregulowany 5450935 205 352 217 422 81,89
Razem nienotowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dhuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2020 r.

Razem 65 982 985 241 205 257 078 96,83
Emitent Kraj siedziby w::fuﬂO::n Wav?o::nwe:‘c:ug Procentowy udziat
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku | Nazwa rynku emitenta Instrument bazowy Liczba ug ceny | ~wyceny w aktywach
(wystawca) nabycia w tys. | dzien bilansowy .
(wystawcy) ogotem
zt w tys. zt
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 18 0 0 0,00
Teoretyczny Instrument
EURO-BUND FUTURE Aktywny rynek - Eurex . .
MAR21_POZYCIA KROTKA rynek regulowany Exchange Eurex Exchange Niemcy Eizzny EUROBUND 10YR 18 0 0 0,00
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 43 1} -2763 -1,04
Forward EUR PLN 28.01.2021 Nienotowane na |\ yor o [Societe Generale e . EUR (200 000,00) 1 0 -18 -0,01
rynku aktywnym S.A.
Nienotowane na . Societe Generale .
Forward EUR PLN 28.01.2021 o e Nie dotyczy SA Francja EUR (25 000,00) 1 0 -3 0,00
Nienotowane na . Santander Bank
Forward PLN EUR 28.01.2021 rynku aktywnym Nie dotyczy Polska S.A. Polska PLN (565 599,12) 1 0 -8 0,00
Forward USD PLN 28.01.2021 Nienotowane na |\, qorvezy | BNP PARIBAS Francja USD (500 000,00) 1 0 -40 -0,01
rynku aktywnym
Forward USD PLN 28.01.2021 Nienotowane na |\, qorvezy | BNP PARIBAS Francja USD (500 000,00) 1 0 -44 -0,02
rynku aktywnym
Forward USD PLN 28.01.2021 Nienotowane na |\, 4oz |BNP PARIBAS Francja USD (500 000,00) 1 0 -40 -0,01
rynku aktywnym